
ZARZĄDZENIE NR 437/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 
Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno w ramach projektu pn. 

"Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości na terenie Gminy Miasto 
Krosno" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr 
XXXVIII/1093/21 Rady Miasta Krosna z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Krosna uprawnień do ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charaktarze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 1466/22 z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno w ramach projektu pn. 
"Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości na terenie Gminy Miasto Krosno", 
zmienionym zarządzeniem nr 1732/22 z dnia 27 września 2022 r. oraz 
zarządzeniem nr 2051/23 z dnia 15 maja 2023 r. oraz zarządzeniem 2158/23 z 
dnia 31 sierpnia 2023 r. oraz zarządzeniem nr 377/25 z dnia 26 lutego 2025 r. 
wprowadza się zmianę w zakresie załącznika nr 4 do Regulaminu Inkubatora 
Przedsiębiorczości Krosno, który zyskuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem 1 kwietnia 2025 r. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E1BF63-4968-4BB5-8C07-1870845ED2C3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu Inkubatora             
Przedsiębiorczości Krosno 

 

Cennik Usług Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno 
(obowiązuje od dnia: 1.04.2025 r.) 

L.P. Usługa Cena netto  

Wynajem Powierzchni Inkubatora 

1 Wynajem powierzchni produkcyjnej 19,00 zł/m² 

2 Opłata eksploatacyjna powierzchnia produkcyjna 1,00 zł/m² 

3 Wynajem powierzchni biurowej 25,00 zł/m² 

4 Opłata eksploatacyjna powierzchnia biurowa 12,00 zł/m² 

5 Opłata za energię elektryczną dla powierzchni biurowej - ryczałt 3,00 zł/m² 

6 Co-working - biuro na godziny 450,00 zł/m-c;  26,00 zł/dzień;  6,50 zł/godz. 

7* Sala wielofunkcyjna (65 m²) 
86,00 zł/godz. 

 

8* Sala konferencyjna z zapleczem (51 m²) 86,00 zł/godz. 

9* Sala szkoleniowa (48 m²) 62,00 zł/godz. 

10 Wynajem holu na parterze (244 m²) 195,00 zł/godz. 

Pozostałe usługi 

11 Wirtualne biuro (w tym korzystanie z adresu Inkubatora i obsługa korespondencji) 120,00 zł/miesiąc 

12 Dostęp do drukarki, kopiarki 
15,00 zł/miesiąc  

do wykorzystania 100 stron druku (0,15 zł/strona) 

13 Internet szerokopasmowy 50/20 Mbps w cenie czynszu 

14 Inne warianty Internetu szerokopasmowego  wg cennika operatora 

15 Telefonia VOIP wg cennika operatora 

16 
Podstawowe doradztwo  w zakresie przedsiębiorczości, rozpoczynania działalności 
gospodarczej i dostępnych źródeł jej finansowania, 

w cenie czynszu 

17 
Podstawowe doradztwo w zakresie dostępu do funduszy europejskich 
(informacja) 

w cenie czynszu 

18 
Podstawowe doradztwo w zakresie opracowania biznesplanu lub modelu 
biznesowego 

w cenie czynszu 

19 Podstawowe doradztwo w zakresie księgowości i rachunkowości w cenie czynszu 

20 Podstawowe doradztwo w zakresie prawa w cenie czynszu 

21 Podstawowe doradztwo w zakresie finansów i podatków w cenie czynszu 

22 
Pomoc w uzyskaniu wsparcia finansowego w ramach lokalnych oraz regionalnych 
funduszy pożyczkowych (informacja) 

w cenie czynszu 

23 
Pomoc w uzyskaniu wsparcia finansowego w ramach funduszy poręczeniowych 
(informacja) 

w cenie czynszu 

24 
Pomoc w uzyskaniu wsparcia finansowego w ramach subwencji, grantów, dopłat 
(informacja) 

w cenie czynszu 

Usługi specjalistyczne realizowane przez podmioty zewnętrzne  

25 Audyt technologiczny wg indywidualnej wyceny 

26 Audyt pozycji inwestycyjnej wg indywidualnej wyceny 

27 Wycena przedsiębiorstwa wg indywidualnej wyceny 

28 Wycena zorganizowanej części przedsiębiorstwa wg indywidualnej wyceny 

29 Wycena technologii wg indywidualnej wyceny 

30 Pomiar i ocena innowacyjności przedsiębiorstwa wg indywidualnej wyceny 

31 Ocena innowacyjności produktu / usługi wg indywidualnej wyceny 

32 Ocena stopnia dojrzałości wdrożeniowej innowacji wg indywidualnej wyceny 

33 Inne - zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem wg indywidualnej wyceny 

* - do dyspozycji: 1 sala wielofunkcyjna, 1 sala szkoleniowa (parter) oraz 2 sale konferencyjne z zapleczem technicznym (I piętro) - wszystkie 

klimatyzowane i  wyposażone w rzutnik multimedialny i ekran, profesjonalne nagłośnienie, krzesełka, stoły. Dla wynajmujących możliwość 

korzystania z zaplecza kuchennego (bez dopłaty). Dla beneficjentów Inkubatora: 4 godz. / m-c użytkowania sali w cenie czynszu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E1BF63-4968-4BB5-8C07-1870845ED2C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 437/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Cennik Usług IPK


